

CHRISTIAN UTOFT HOLDING ApS

GI Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 93 85 07

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2025

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRISTIAN UTOFT HOLDING ApS Gl Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 93 85 07 Stiftet: 26. april 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle
Kapitalinteresse	C4U Group ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -652 t.kr. mod -1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.909	-8.733
Indtægt af kapitalinteresse	-851.461	-1.066.429
Andre finansielle indtægter	269.638	62.560
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.499
Resultat før skat	-596.732	-1.015.101
2 Skat af årets resultat	-54.984	0
Årets resultat	-651.716	-1.015.101
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-851.461	-1.437.229
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	199.745	361.128
Disponeret i alt	-651.716	-1.015.101

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>2.908.503</u>	<u>3.781.788</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.908.503</u>	<u>3.781.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.908.503</u>	<u>3.781.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.137.917	1.136.197
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.298.306</u>	<u>1.031.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.436.223</u>	<u>2.167.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.712</u>	<u>75.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.442.935</u>	<u>2.243.206</u>
	Aktiver i alt	<u>5.351.438</u>	<u>6.024.994</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.890.503	3.763.788
Overført resultat	2.274.951	2.075.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.290.454</u>	<u>6.024.994</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>36.900</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	<u>18.084</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.084</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.084</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.351.438</u>	<u>6.024.994</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.201.017	1.169.877	658.900	7.154.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-658.900	-658.900
Resultatandel	0	-1.437.229	905.329	61.000	-470.900
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.763.788	2.075.206	61.000	6.024.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-851.461	199.745	0	-651.716
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-21.824	0	0	-21.824
	125.000	2.890.503	2.274.951	0	5.290.454

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.084	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>36.900</u>	<u>0</u>
	<u>54.984</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.763.788	5.201.017
Årets resultat	-851.461	-1.066.429
Udbytte	0	-315.000
Egenkapitalbevægelser	<u>-21.824</u>	<u>-55.800</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.890.503</u>	<u>3.763.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.908.503</u>	<u>3.781.788</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
C4U Group ApS	Vejle	45 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.